quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal da Infância e Adolescência

Rua Manoel Vitorino, s/no, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 28.312.971/0001-96

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 091/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,

RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa DÁRIO MENDES DA
SILVA NETO - EIRELI, CNPJ nº. 15.692.184/0001-75 para o fornecimento de materiais e

equipamentos diversos para atender as necessidades de melhor funcionamento da Casa de
Acolhimento de Crianças em Situação de Vulnerabilidade, na sede do Município, pelo valor total

de R$ 4.230,00 (quatro mil, duzentos e trinta reais). Boa Vista do Tupim, 25 de novembro

de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

Fornecedor: DÁRIO MENDES DA SILVA NETO - EIRELI
CNPJ N°. 15.692.184/0001-75
ENDEREÇO: Largo San Juan, nº 34, Centro
CIDADE: Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

Solicitamos o fornecimento do material relacionado a seguir, obedecendo às disposições
estabelecidas no processo de Dispensa de Licitação nº 091/2022, de acordo com proposta
apresentada pela empresa, para atender as necessidades do Fundo Municipal da Infância e
Adolescência da Prefeitura Municipal de Boa Vista Tupim.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT
VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

1
Guarda roupa tipo roupeiro com 04 portas prateleiras
e gavetas.

Unidade 02 890,00 1.780,00

2
Ventilador de coluna com 40 cm de diâmetro, 03
velocidades, 220 volts, oscilante.

Unidade 02 190,00 380,00

3 Cama de casal tipo Box simples Unidade 01 490,00 490,00
4 Antena parabólica tipo Sky ou similar com receptor Unidade 01 890,00 890,00

5
Lavadora de roupa tipo tanquinho capacidade 10 kg
220 volts.

Unidade 01 690,00 690,00

VALOR TOTAL: 4.230,00

VALOR TOTAL: R$ 4.230,00 (quatro mil, duzentos e trinta reais)
Emitir Nota Fiscal em nome da:
Fundo Municipal da Infância e Adolescência
CNPJ: 28.312.971/0001-96
Rua Manoel Vitorino, s/no, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim, 25 de novembro de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA31AAA163E63265E4351B4910FDA08

		2022-12-14T09:39:52-0300